
Johanka z parku

Vysoké Napětí

Kdo neznáte Johanku z parku
tu Vsetínskou bojovnici.
Za svou práci nevzala by marku
je spravedlivou válečnicí.
Bojující za svobodu duší
duší co netuší jak dál.
A ty duše si nastraží uši
Svobodo račte jít dál.

Až budete na Vsetíně taxe zastavte
a Johanku z parkůůů pěkně pozdravte.
Pohlaďte ji po vlasech a tiše řekněte
že do Kavárny pod klenbou ji rádi pozvete.

II. Sloka O půl třetí každé ráno vstává
sbírá stříkačky po městě.
S nádobím je do jaru ukládá
pak je rozdává po cestě.
Od té doby co Johanka řádí
narkomanů začlo ubývat
Myslela si že jim dobře radí
hrobník nestíhá pohřbívat.

Sloka Jednoho dne před besedou vlála
a zaslechla od kulturáku
Že infekce smažky život stála
že na Vsetíně konec feťáků.
Hned jí došlo na čí straně vina
a vyběhla k Bečvě jako pes.
s Viktorkou tam punk-rok teskně zpívá
povídá si o tom celý les.

Refrén Až budete na Vsetíně taxe zastavte
A Johanku z Parkůůů pěkně pozdravte.
Pozvěte jí na kus čaje a litr potravy
nemusíte se obávat žluté otravy.
Neměla love na stříkačky tak je umyla
a tím pádem na infekci všechny zabila.
Marně budeš očekávat happyendní konec
jak po krávě na jatkách nezbude ani zvonec

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

